Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 8

Ato 013/CP/MS/ED3/15/MAG

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO EDITAL Nº 003/2015 DE CONCURSO PÚBLICO - MAGISTÉRIO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Schroeder, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de
Concurso Público, torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público 003/2015, consta

divulgada no Anexo I deste ato, já considerando os critérios de desempate.

2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial a ser divulgado pelo município.

Schroeder, 13 de Outubro de 2015

OSVALDO JURCK

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 8

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Legenda:
CG=Conhecimento Gerais; CE=Conhecimento Específicos; TA=Total de Acertos
NPE=Nota da Prova Escrita; PT=Ponto Títulos; NF=Nota Final

Professor B - Artes | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 101769 Julia Graziela Da Silva Castro 20/08/1992 11 2,20 19 5,32 30 7,52 0,00 7,52 Aprovado

2 113213 Marcos Roberto Joly   09/09/1975 8 1,60 20 5,60 28 7,20 0,00 7,20 Aprovado

3 107712 Gabrieli Hantschel Alves 20/03/1993 8 1,60 20 5,60 28 7,20 0,00 7,20 Aprovado

4 102684 Cristiane Lessmann De Araujo 15/02/1975 9 1,80 19 5,32 28 7,12 0,00 7,12 Aprovado

5 105417 Priscila Barboza Amorim De Oliveira 22/09/1982 9 1,80 19 5,32 28 7,12 0,00 7,12 Aprovado

6 103571 Caren Aparecida Mafra 17/08/1991 7 1,40 17 4,76 24 6,16 0,50 6,66 Aprovado

7 107921 Jaqueline Heloise Modrock 03/07/1990 8 1,60 16 4,48 24 6,08 0,50 6,58 Aprovado

8 103064 Carlos Alberto Gomes 25/06/1965 9 1,80 17 4,76 26 6,56 0,00 6,56 Aprovado

9 105383 Ana Paula Stoeberl   30/01/1989 10 2,00 16 4,48 26 6,48 0,00 6,48 Aprovado

10 110652 Juliane Feustel Michaelsen 07/06/1992 6 1,20 18 5,04 24 6,24 0,00 6,24 Aprovado

11 101825 Caroline Gaedtke   18/01/1995 6 1,20 18 5,04 24 6,24 0,00 6,24 Aprovado

12 106479 Jaime Israel Barboza Amorim 19/03/1985 7 1,40 17 4,76 24 6,16 0,00 6,16 Aprovado

13 115054 Mara Regiane Barbosa Dos Santos Luiz 17/02/1991 7 1,40 17 4,76 24 6,16 0,00 6,16 Aprovado

14 108560 Franciele Stein Ronchi 13/04/1983 4 0,80 17 4,76 21 5,56 0,50 6,06 Aprovado

15 102352 Silvia Denk   26/04/1987 5 1,00 17 4,76 22 5,76 0,00 5,76 Aprovado

16 102674 Djenane Pommerening 03/12/1990 5 1,00 17 4,76 22 5,76 0,00 5,76 Aprovado

17 102124 Debora Kistenmacher Pott 22/08/1981 5 1,00 15 4,20 20 5,20 0,50 5,70 Aprovado

18 112297 Adriana De Oliveira Ferreira 10/04/1976 8 1,60 14 3,92 22 5,52 0,00 5,52 Aprovado

19 111704 Fatima Rosa Franco   18/02/1982 6 1,20 15 4,20 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 8

Professor B - Educação Especial | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 111778 Clevia Bittencurt 26/04/1989 10 2,00 21 5,88 31 7,88 0,00 7,88 Aprovado

2 110527 Martina Larissa Duve 27/02/1987 9 1,80 14 3,92 23 5,72 0,00 5,72 Aprovado

3 108605 Ritieli Silva Da Rosa Kronbauer 25/02/1987 6 1,20 14 3,92 20 5,12 0,00 5,12 Aprovado

              Professor B - Educação Infantil | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 112632 Fabiola Gretter   02/07/1978 9 1,80 18 5,04 27 6,84 0,50 7,34 Aprovado

2 113257 Shirley Bandoch   14/08/1979 9 1,80 18 5,04 27 6,84 0,50 7,34 Aprovado

3 111976 Tatiane Bueno Oliveira 31/07/1986 6 1,20 20 5,60 26 6,80 0,50 7,30 Aprovado

4 105250 Adriane Carmem Magagnin Hilger 08/03/1987 7 1,40 19 5,32 26 6,72 0,50 7,22 Aprovado

5 105109 Patricia De Lima (recurso, perecer 4) 15/11/1989 9 1,80 17 4,76 26 6,56 0,50 7,06 Aprovado

6 109351 Carla Simoni Dos Santos 01/06/1991 7 1,40 20 5,60 27 7,00 0,00 7,00 Aprovado

7 114190 Talita De Oliveira Leitao 09/04/1980 7 1,40 18 5,04 25 6,44 0,50 6,94 Aprovado

8 110542 Francis Loize Zoz Coelho 22/10/1985 8 1,60 17 4,76 25 6,36 0,50 6,86 Aprovado

9 112209 Teresinha Pereira Pacheco 22/12/1967 9 1,80 18 5,04 27 6,84 0,00 6,84 Aprovado

10 104693 Ana Claudia Beje   07/07/1988 9 1,80 18 5,04 27 6,84 0,00 6,84 Aprovado

11 109200 Camila Buttendorf Hoff 02/10/1994 10 2,00 17 4,76 27 6,76 0,00 6,76 Aprovado

12 106569 Joseane Correa Furtado 15/02/1985 8 1,60 18 5,04 26 6,64 0,00 6,64 Aprovado

13 104450 Bruna Lais Gaedtke   04/06/1993 8 1,60 18 5,04 26 6,64 0,00 6,64 Aprovado

14 106472 Claudineia Breitkreitz Fernandes 27/09/1993 8 1,60 18 5,04 26 6,64 0,00 6,64 Aprovado

15 111167 Cilmara Ribeiro De Paulo 14/11/1986 9 1,80 17 4,76 26 6,56 0,00 6,56 Aprovado

16 108426 Elsinira Porath Borgmann 22/10/1969 7 1,40 18 5,04 25 6,44 0,00 6,44 Aprovado

17 111284 Mirian Ramos   29/09/1986 7 1,40 18 5,04 25 6,44 0,00 6,44 Aprovado

18 108931 Grasielle Santos De Oliveira Ribeiro 15/02/1987 8 1,60 17 4,76 25 6,36 0,00 6,36 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 3 de 8

19 102692 Claudete Duarte   21/08/1980 9 1,80 16 4,48 25 6,28 0,00 6,28 Aprovado

20 108055 Silvia Fabiane Detz Mittelstadt 30/06/1983 9 1,80 16 4,48 25 6,28 0,00 6,28 Aprovado

21 110991 Magali Kubnik   27/04/1991 9 1,80 16 4,48 25 6,28 0,00 6,28 Aprovado

22 112327 Francielle Padilha   07/06/1993 9 1,80 16 4,48 25 6,28 0,00 6,28 Aprovado

23 111060 Gustavo Tacito Oshiro Ceregatti 29/10/1973 6 1,20 18 5,04 24 6,24 0,00 6,24 Aprovado

24 110588 Veridiana Michelle Metzner 26/01/1985 7 1,40 17 4,76 24 6,16 0,00 6,16 Aprovado

25 114245 Thaise Leite Coelho   29/07/1986 8 1,60 16 4,48 24 6,08 0,00 6,08 Aprovado

26 113434 Priscila Graciela Ronchi 08/03/1986 5 1,00 18 5,04 23 6,04 0,00 6,04 Aprovado

27 111982 Eliane Pereira De Almeida Cavalheiro 31/03/1980 9 1,80 15 4,20 24 6,00 0,00 6,00 Aprovado

28 107704 Sirene Seguro Gruchoski 09/10/1967 5 1,00 16 4,48 21 5,48 0,50 5,98 Aprovado

29 106044 Luciana Ribeiro Bueno Marschner 13/09/1976 6 1,20 17 4,76 23 5,96 0,00 5,96 Aprovado

30 108769 Vanessa Stack Do Amaral 02/01/1985 6 1,20 17 4,76 23 5,96 0,00 5,96 Aprovado

31 112705 Josiani Mafra   04/03/1985 6 1,20 17 4,76 23 5,96 0,00 5,96 Aprovado

32 106110 Simoni Mundstock Nunes 27/06/1982 10 2,00 14 3,92 24 5,92 0,00 5,92 Aprovado

33 107863 Danmiles Da Silva Santos 06/07/1989 6 1,20 15 4,20 21 5,40 0,50 5,90 Aprovado

34 109333 Sueli Mariane E. Ramos 15/10/1972 7 1,40 16 4,48 23 5,88 0,00 5,88 Aprovado

35 113405 Patricia Hasse Onofre 06/05/1969 8 1,60 15 4,20 23 5,80 0,00 5,80 Aprovado

36 109651 Adriane Dos S Antos Camargo Nardelli 28/11/1983 5 1,00 17 4,76 22 5,76 0,00 5,76 Aprovado

37 115351 Sanderly Schulz   31/12/1977 6 1,20 16 4,48 22 5,68 0,00 5,68 Aprovado

38 110511 Viviane Fiedler   12/07/1986 6 1,20 16 4,48 22 5,68 0,00 5,68 Aprovado

39 105983 Romi Klebber Da Silva 06/05/1988 6 1,20 14 3,92 20 5,12 0,50 5,62 Aprovado

40 111668 Denise Scheidt   07/08/1986 7 1,40 15 4,20 22 5,60 0,00 5,60 Aprovado

41 107665 Daniele Esther Dalcanalle 25/01/1990 7 1,40 15 4,20 22 5,60 0,00 5,60 Aprovado

42 112564 Noenice Maske Mundel 23/05/1978 4 0,80 17 4,76 21 5,56 0,00 5,56 Aprovado

43 111229 Jane Andrea Satig Da Silva 12/07/1983 4 0,80 17 4,76 21 5,56 0,00 5,56 Aprovado

44 112923 Rozangela Berger Franzagua 03/03/1970 9 1,80 13 3,64 22 5,44 0,00 5,44 Aprovado

45 114977 Andreia Czechowski De Oliveira 12/01/1982 6 1,20 15 4,20 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

46 109862 Simone Da Silva Da Costa 19/03/1984 6 1,20 15 4,20 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 4 de 8

47 103747 Camila Kunze   28/03/1990 6 1,20 15 4,20 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

48 113783 Damyana Tamara Borchardt 21/09/1996 6 1,20 15 4,20 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

49 108675 Bruna Theodoro Tries 09/09/1994 4 0,80 16 4,48 20 5,28 0,00 5,28 Aprovado

50 105381 Santina Padilha Ferreira 20/05/1981 5 1,00 15 4,20 20 5,20 0,00 5,20 Aprovado

51 113590 Alessandra De Azevedo 03/11/1982 5 1,00 15 4,20 20 5,20 0,00 5,20 Aprovado

52 115262 Mariana Paula Grzybowski Pereira Affonso 24/11/1997 6 1,20 14 3,92 20 5,12 0,00 5,12 Aprovado

53 108735 Clair Beliski   03/10/1969 7 1,40 13 3,64 20 5,04 0,00 5,04 Aprovado

54 106887 Ilete Riegel Junckes   14/06/1966 4 0,80 15 4,20 19 5,00 0,00 5,00 Aprovado

              Professor B - História | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 102758 Silvonei Antunes Maximiano 10/05/1981 10 2,00 21 5,88 31 7,88 0,00 7,88 Aprovado

2 103919 Rafael Victor Batista De Oliveira 22/05/1981 7 1,40 22 6,16 29 7,56 0,00 7,56 Aprovado

3 105958 Marisa Adriane Pereira Dos Reis 17/05/1972 8 1,60 19 5,32 27 6,92 0,50 7,42 Aprovado

4 106777 Valdinei Deretti   22/02/1989 9 1,80 19 5,32 28 7,12 0,00 7,12 Aprovado

5 110112 Melani Murara   02/06/1994 9 1,80 19 5,32 28 7,12 0,00 7,12 Aprovado

6 110795 Wander Blaesing   04/11/1978 10 2,00 18 5,04 28 7,04 0,00 7,04 Aprovado

7 110971 Camila Michele Wackerhage 28/06/1993 10 2,00 17 4,76 27 6,76 0,00 6,76 Aprovado

8 102434 Eliane Aparecida Da Luz 09/09/1981 9 1,80 17 4,76 26 6,56 0,00 6,56 Aprovado

9 103883 Nelson Pompermaier   18/02/1958 8 1,60 17 4,76 25 6,36 0,00 6,36 Aprovado

10 101953 Anelise Bonaldi Klöppel 28/09/1990 11 2,20 14 3,92 25 6,12 0,00 6,12 Aprovado

11 105102 Taline Bobato Stadler Teixeira 18/10/1991 7 1,40 15 4,20 22 5,60 0,00 5,60 Aprovado

              Professor B - Intérprete de Libras | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 111293 Paulo Roberto Coelho 13/09/1962 6 1,20 17 4,76 23 5,96 0,00 5,96 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 5 de 8

2 106648 Edvando Santos Cordeiro 21/12/1983 6 1,20 17 4,76 23 5,96 0,00 5,96 Aprovado

              Professor B - Língua Alemã | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 104646 Edeltraud Schulz Da Rosa 13/03/1963 8 1,60 15 4,20 23 5,80 0,00 5,80 Aprovado

              Professor B - Língua Portuguesa | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 114281 Kezia Fernandes Garces Martins 02/02/1984 11 2,20 17 4,76 28 6,96 0,00 6,96 Aprovado

2 113757 Vanessa Fernandes Diniz 03/07/1989 9 1,80 15 4,20 24 6,00 0,00 6,00 Aprovado

3 106629 Naiara Barbosa 19/08/1992 10 2,00 14 3,92 24 5,92 0,00 5,92 Aprovado

4 114048 Sonele Schorck Girardi 14/12/1983 8 1,60 13 3,64 21 5,24 0,00 5,24 Aprovado

              Professor B - Matemática | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 111584 Lidiani Stefanski Fipke 10/07/1984 7 1,40 18 5,04 25 6,44 0,50 6,94 Aprovado

2 107570 Kely Eisenbraun Rigon Kelm 02/06/1987 8 1,60 17 4,76 25 6,36 0,50 6,86 Aprovado

3 110804 Cheirum Michaael Ribeiro 14/10/1990 7 1,40 16 4,48 23 5,88 0,00 5,88 Aprovado

4 114133 Jani Joao Possamai 07/06/1971 11 2,20 13 3,64 24 5,84 0,00 5,84 Aprovado

5 109151 Adriano Dias Furtado 04/11/1983 9 1,80 14 3,92 23 5,72 0,00 5,72 Aprovado

6 105762 Cristina Müller 21/11/1971 6 1,20 14 3,92 20 5,12 0,50 5,62 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 6 de 8

Professor B - Séries Iniciais | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC

CG CE

TA NPE PT NF SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 105956 Jessica Alves Da Silva   11/05/1991 9 1,80 18 5,04 27 6,84 0,50 7,34 Aprovado

2 110778 Cristiane Goncalves De Jesus 04/01/1982 10 2,00 19 5,32 29 7,32 0,00 7,32 Aprovado

3 114353 Rodrigo Da Silva   15/04/1986 10 2,00 17 4,76 27 6,76 0,50 7,26 Aprovado

4 110136 Juliane Carina De Souza 03/04/1987 8 1,60 18 5,04 26 6,64 0,50 7,14 Aprovado

5 102474 Denise Cristina Defrein Starosky 29/11/1992 9 1,80 19 5,32 28 7,12 0,00 7,12 Aprovado

6 105798 Lindomar Silva De Jesus 18/09/1986 7 1,40 18 5,04 25 6,44 0,50 6,94 Aprovado

7 114643 Graziane Edir Oliveira 22/02/1986 8 1,60 19 5,32 27 6,92 0,00 6,92 Aprovado

8 110559 Elisangela Maris Pires Dallagnolo 10/06/1978 8 1,60 17 4,76 25 6,36 0,50 6,86 Aprovado

9 115699 Jakeline De Meira Andrukiu Wiltner 02/07/1981 9 1,80 18 5,04 27 6,84 0,00 6,84 Aprovado

10 102314 Shally Katleem Piske   04/02/1993 10 2,00 17 4,76 27 6,76 0,00 6,76 Aprovado

11 111323 Ana Carolini Ramos   26/08/1992 6 1,20 18 5,04 24 6,24 0,50 6,74 Aprovado

12 102567 Deise Ketlin Stiegler Balena 15/09/1989 7 1,40 19 5,32 26 6,72 0,00 6,72 Aprovado

13 111234 Cristiane Luiza Candiotto 06/08/1988 8 1,60 18 5,04 26 6,64 0,00 6,64 Aprovado

14 112887 Alessandra Fischborn   22/02/1994 8 1,60 18 5,04 26 6,64 0,00 6,64 Aprovado

15 111247 Arlete Giroldo Machado 29/06/1970 9 1,80 17 4,76 26 6,56 0,00 6,56 Aprovado

16 108447 Ariela Mireia Da Silva Goncalves 20/03/1990 9 1,80 17 4,76 26 6,56 0,00 6,56 Aprovado

17 111900 Catia Cristina Stinghen 18/11/1987 5 1,00 18 5,04 23 6,04 0,50 6,54 Aprovado

18 108139 Ildemar Steinert   09/10/1972 6 1,20 19 5,32 25 6,52 0,00 6,52 Aprovado

19 112251 Graziela Marques De Lima 17/04/1985 6 1,20 19 5,32 25 6,52 0,00 6,52 Aprovado

20 109332 Janete Kupicki   01/11/1976 7 1,40 18 5,04 25 6,44 0,00 6,44 Aprovado

21 102336 Solange Ines Fenerich Astolfi 21/05/1977 10 2,00 14 3,92 24 5,92 0,50 6,42 Aprovado

22 106963 Luciana Figueiredo De Souza 29/10/1973 7 1,40 16 4,48 23 5,88 0,50 6,38 Aprovado

23 102468 Isonete Mathias   16/12/1974 7 1,40 16 4,48 23 5,88 0,50 6,38 Aprovado

24 101778 Milena Romaneli Cruz Gruber Colaco 08/03/1987 8 1,60 17 4,76 25 6,36 0,00 6,36 Aprovado

25 103604 Maria Eliane Pereira De Souza 18/10/1990 8 1,60 17 4,76 25 6,36 0,00 6,36 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 7 de 8

26 113292 Vanessa Gottemms   23/09/1990 5 1,00 19 5,32 24 6,32 0,00 6,32 Aprovado

27 106453 Mirelia Possamai Caron 14/11/1981 8 1,60 15 4,20 23 5,80 0,50 6,30 Aprovado

28 101822 Creilene Rodrigues Garcia 21/05/1981 9 1,80 16 4,48 25 6,28 0,00 6,28 Aprovado

29 108087 Sueyd Bassani   04/11/1995 9 1,80 16 4,48 25 6,28 0,00 6,28 Aprovado

30 106908 Sonia Mara Gomes Ferreira Kuffel 02/12/1977 10 2,00 15 4,20 25 6,20 0,00 6,20 Aprovado

31 107722 Elisane De Lourdes Morsch 28/06/1973 6 1,20 16 4,48 22 5,68 0,50 6,18 Aprovado

32 103940 Debora Michelly Oliveira Da Silva Bortolinii 18/11/1988 7 1,40 17 4,76 24 6,16 0,00 6,16 Aprovado

33 110062 Leni Fauro Ortiz   26/03/1975 5 1,00 18 5,04 23 6,04 0,00 6,04 Aprovado

34 115698 Milana Cristina Erdmann 05/03/1994 9 1,80 15 4,20 24 6,00 0,00 6,00 Aprovado

35 108774 Tayna Larissa Eggert   16/11/1988 5 1,00 16 4,48 21 5,48 0,50 5,98 Aprovado

36 106480 Rosane Pereira Walz   16/03/1971 7 1,40 16 4,48 23 5,88 0,00 5,88 Aprovado

37 102163 Dulce Lara Schmitt   03/09/1978 7 1,40 16 4,48 23 5,88 0,00 5,88 Aprovado

38 111102 Marcelo Gomes De Souza 06/03/1983 7 1,40 16 4,48 23 5,88 0,00 5,88 Aprovado

39 113144 Stephanie Costa Santos Honorato 03/10/1986 8 1,60 15 4,20 23 5,80 0,00 5,80 Aprovado

40 110544 Roberta Ingrid Lima   25/04/1995 8 1,60 15 4,20 23 5,80 0,00 5,80 Aprovado

41 105083 Paulo Roberto Balbino 21/07/1973 9 1,80 14 3,92 23 5,72 0,00 5,72 Aprovado

42 115249 Maria De Nazare Pinheiro Serrao 30/06/1962 6 1,20 16 4,48 22 5,68 0,00 5,68 Aprovado

43 115297 Gisele Cristina Dias Krobel 21/09/1979 7 1,40 15 4,20 22 5,60 0,00 5,60 Aprovado

44 109257 Taciana Dos Santos Horstmann 21/07/1986 7 1,40 15 4,20 22 5,60 0,00 5,60 Aprovado

45 108758 Bernadet Kobernovicz 21/04/1993 7 1,40 15 4,20 22 5,60 0,00 5,60 Aprovado

46 112939 Mary Teresinha De Melo Copetti Martins 16/06/1965 9 1,80 13 3,64 22 5,44 0,00 5,44 Aprovado

47 109679 Francieli Fabiana De Mattos Lach 15/03/1986 6 1,20 15 4,20 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado